tractatus ms. Bibliothecae Regiae Περὶ Νίκηφόρου τοῦ ἀνακτος 446, 29. is autem est Nicephorus Phocas Imp.

fragmenta ex Vita S. Nicophori, episcopi Mileti, ab aequali scripta 442, 12. 455, 43. 459, 12. 467, 22. auctor huius Vitae Siculus fuit 443, 10.

Vita S. Pauli Latrensis 413, 20.

fragmentum de conversione Scythae, circa initia saec. x. in Graecia servientis 484, 35.

fragmentum tractatus de causis terrae motuum 444, 38.

Vita S. Thaddaei 446, 14.

Theophylacti, Bulgarorum archiepiscopi, Commentarius in Psalmos 489, 23.

*Finiis fragmentorum adhuc in editorum.*

- apud Inferos, secundum Russorum opinionem, occisi in bello interfectoribus serviant 152, 3.
- Ingoris, patria Sphendosthlabi, infelix expeditio adversus Cplim 106, 5. eius classis a Romanis in Ponto combusta 144, 6. eius interitus luctuosus 106, 9.
- INA.* [h. e. *inlustris*] et *INA.* [h. e. *indictio*] confusa 402, 37.
- Inscriptiones saec. prioram post Char. nat. in quibus διαρρέει significat *proprium* est 495, 40.
- Inscriptio a Montefalconio in Palaeographia Graeca relata tentatur 402, 15.
- Insignia regia Bulgarorum 158, 25. insignia imperatorum Romano-rum, auro fulgentia 134, 14.
- Interpretes saepe non animadverterunt, quae Latine redderent, esse loca S. Scripturae 492, 6. eorum errores in vertenda voce ὁ λόγος, religio Christiana 463, 37.
- Invectiva Bardae Phocae rebellis in Ioanensem Tzimiscem Imp. 116, 8.
- Ioannes Cantacuzenus emendatus 490, 40. eius tempore tympanis utebantur Turcae 476, 4. *Vide quoque Cantacuzenus.*
- Ioannes Tzimisches clarissima ortus prosapia 99, 15. Nicephorum Phocam genere attingit 84, 17. cuius erat ex matre consobrinus 38, 21.
- Ioannes Tzimisches statura brevis 59, 11. 92, 4. a pueritia in praeliis versatus 131, 22. ardens animo 59, 9. et ad res immanes tentandas audacissimus 85, 9. idem Iosephi Bringae epistolam, contra Nicephorum Phocam scriptam, huic communicat 24, 14. et adest Nicephoro cum Imperator renunciaretur 40, 10. 431, 30. a Nicephoro Phoca Imp. Domesticus Orientis ac Magister creator 44, 9. 49, 6. in praelio ad Tarsum sinistrum cornu dicit 59, 7. pro eo exule deprecatur apud Nicephorum Phocam Theophano Augusta 84, 4.
- Ioannes Tzimisches sporta resti alligata in palatium attrahitur 87, 11. [occidit Nicephorum 383, 9. 388, 22.] eius in Nicephorum per-
- centem seculente acta 88, 21. Ioannes Tzimisches rerum potitur 90, 15. [383, 16.] Imperator Romanorum renunciatur 94, 1. eius editum de reprimenda plebe *ibid.* 16. Leonem Europalatem Nicephorumque eius filium Methymnam relegat 96, 5. vectigalium immunitatem dat Armeniorum themati 100, 7. Theophanem Augustam in Proten insulam relegat 99, 5. coronatur *ibid.* 10. Basilium patriarcham creat 102, 16. ad Sphendosthlabum legationem de pace destinat 103, 11. eius responsum ad renunciata a Sphendosthlabe 105, 17. Bardam Sclerum magistrum cum exercitu ad fines Bulgariae mittit 107, 13. mandata dat copiis Asiaticis, belli Russici causa in Europam translati 111, 9. Leonis Phocae conspirationem restinguit 114, 17. eius ad Bardam Phocam rebellem epistola 115, 1. invectiva Bardae Phocae in Ioanneam Imp. 119, 7. qui tamen Bardae Phocae impunitatem dat 125, 22. Ioannes Tzimisches Imp. expeditionem contra Russos instruit 126, 20. Theodoram, Constantini Porphyrogenetti filiam, in matrimonium ducit 127, 4. decesserat enim eius uxor Maria antequam imperio potiretur 84, 18. 107, 14. fueratque haec Maria ob pulchritudinem celebris 117, 3. Ioannes Imp. in portu Cplitano classem lustrat 129, 10. Adrianopolim cum copiis venit 130, 8. quo anno 472, 40. eius ad duces oratio adhortatoria, de occasionibus in bello confessim amplectendis 131, 19. Ioannes Imp. Praesthlabam vi expugnat 134, 24. Borim, captum, principem Bulgarorum appellat 136, 19. Praesthlaba Dorystolum cum exercitu movet 138, 19. castra ad Dorystolum communis 143, 8. post primum praedium ad Dorystolum exercitum victorem remunerat 141, 18. ad Dorystolum aciem Romanam inclinatam restitut 153, 12. colloquium habet cum Sphendosthlabo 156, 15. de Russis triumphum agit Cpli 158, 3. nemine resistente Syriam percurrit 161, 15. [388,

3.] quo anno 488, 89. expeditio-  
nem adversus Ecbatana meditatur  
162, 13. eius expeditio altera in  
Syriam 165, 17. [384, 2.] unde  
imaginem Servatoria Beryti inven-  
tam Cplim mittit 166, 20. eius lit-  
terae laureatae de eadem expedi-  
tione ad Achod Schahin, Armeniae  
regem 491, 24. Ioannes Tzimisces  
Imp. de significatione cometarum  
astrologos consulit 168, 23. ei  
venenum praebetur 177, 9. [384,  
26.] Ioannes Tzimisces Imp. mori-  
tur 178, 12. [384, 28.] eius actas  
cum obiret 178, 20. quamdui imper-  
averit 512, 26. [384, 28.] eius  
species ac forma 96, 16. mores  
178, 21. laudes 37, 12. [384, 30.]  
virtutes et virtus 97, 17. Ioannes  
Imp. bona, quae privatus habue-  
rat, distribuerat pauperibus 99,  
13. erat pacis amans 156, 7. in  
praeliis auxilium S. Theodori in-  
vocare solebat 154, 7. unde Tzi-  
misces cognominatus sit 92, 2.  
quaenam sit de etymologia nomi-  
nis Tzimisces sententia viri Arme-  
niace docti Cribied 454, 11. post  
Ioannis Tzimiscae Imp. mortem re-  
belliones calamitosae multae 169, 9.

Ioannes Alacas a Barda Sclero spe-  
culatum contra Russos missus 109,  
2. quot modis scribatur eius nomen  
466, 7.

Ioannes a S. Andrea. *Vide p̄salo*  
post Ioannes a Sancto Andrea.

ante S. Ioannis Baptistae imaginem  
quieti se tradit Nicephorus Aug.  
86, 23. Sancti Ioannis Baptistae  
capilli in castro Mempetze reperti  
166, 2.

S. Ioannes Chrysostomus studiosus  
Homeri imitator 410, 21. frequen-  
tat vocem γεγενηκαίς 62, 1. in  
eius versione lapsus Erasmus Ro-  
terodamus 467, 83.

Ioanni Cinnamo fortasse innotuerunt  
Leonis scripta 484, 15.

S. Ioannes Climacus illustratus 459, 1.  
Ioannes Curcuas magister imperite-  
res administrat 126, 16. in prae-  
lio a Russis interficitur 148, 15.

S. Ioannis Damasceni opinio de aquis  
natura calidis 445, 5.

Ioannes, Melitenae metropolita, au-  
*Leo Diaconus.*

- frangitur 49, 8. ita a suis destitutus in ecclesiam S. Sophiae confugit 47, 14. eius iustitia in subditos a Iulio Polluce (ut vulgo nominatur) celebrata 425, 44. nec minus solertia et intelligentia 427, 34.
- Iotaciensi. *Vide infra* Itacismi.
- Ιακών* et *ιάκων* ioculari errore confusa 154, 20. *Ιακών* et *Ιακέων* 214, 8. *Vide quoque supra* in Hipp.
- Ιακασία νεανική* apud Nicephorum Phocam quid significet 478, 1.
- Ιαναία*, *Ιαναίη* 14, 4. *Ιαναίης* καὶ *Ιανάλυδες* 437, 19.
- Iasidori Pelusiota locus ab Andrea Schotto baudiquaquam intellectus 467, 36.
- \* *Ιαπότερη* pro *Ιαπότερος* 11, 8. forma dubia 407, 21.
- Ister amnis idem perhibetur esse ac Phison 130, 3. ad eum Bulgaros collocat Iustinianus II. Rhinotmetes 104, 8. ad Istrum appellant Russi, Bulgariam invasuri 78, 2. eo missa classis Romana a Ioanne Tzimisce Imp. 129, 19. quae per Istrum erecta apparebat ad Dorystolum 144, 2. cuius alterum latutus Istro alluitur *ibid.* 10. in eodem amni lactentes pueros et gallos-gallinaceos suffocant Russi 149, 22. ad Istri ripam colloquium inter Sphendosthalbum et Ioannem Tzimiscem Imp. 156, 16. de rebus trans Istrum, septentrionem versus, gestis 500, 35. ad septentrionem Istri dominans rex magno valebat exercitu saec. x. aut xi. 503, 33.
- Υετονογύα βασιλική* 146, 24.
- Itacismi in Codice unde Leo est editus XVIII, 30. velut *αιωρούμενος* et *έωρούμενος* permutata 497, 9. *άνεξάληπτον* et *άνεξάλειπτον* 55, 8.  $\xi\theta\eta$  perperam scriptum pro  $\xi\theta\epsilon\tau$  30, 8. *δωήσιν* (sic) pro *δηώσειν* 73, 11. *εἰτε* pro *η*, *τε* 79, 20. *έκθεάζεται* pro *έκθειάζεται* 34, 5. *έπιλυτης* pro *έπιλύντης* 147, 8.
- έρόμενος pro *αιρόμενος* 126, 2. ξεται pro *ξε τε* 137, 14. ηδη pro ηδε 156, 8. ηστηρ pro εις την XVIII, 34. 155, 26. εύήκετος pro ενέκετος 79, 12. ητερηριον pro έταιριον 24, 19. ητω pro ητο 76, 9. ινέτις pro ει και τες 79, 4. λαμπλιαν pro εις δριλιαν 156, 14. καθεισθω scriptum pro καθηστο 146, 22. καθημένη pro καθημένη 96, 19. και γοημένοι pro περιγομένοι 43, 6. κατηγωνισθαι pro κατηγωνιζεσθαι *ibid.* 7. κοινη pro κυνη 145, 3. κοινησθαι pro κοημανοις τε 28, 3. λετης pro λεπτης 80, 8. σοι perperam scriptum pro σν 58, 2. εργγωδης pro σηραγγωδης 62, 16. της pro τις 154, 2. ωκηνονα pro υπεικουσι 60, 18. ωστερες pro ωστεραλη 144, 13. φαιροφρινων pro φρομένων 80, 14.
- Iudeorum dementia in occidente Servatore 72, 4. Iudaei aliquies scelus in Servatoriis imaginis Berytensem 167, 7. in Iudea Hierosolymae muri, ultra fidem alti 56, 11.
- Iulii mensis initio Nicephorus Phocas Imperator renunciat 40, 14.
- Julius Pollux. *Vide Inedita.*
- Iureiurando se obstringit Nicephorus Phocas Domesticus, se nihil novi molitorum 34, 15. quod iuriandum, Polyeucto datum, parvi posthac aestimat 41, 14.
- sub Iustiniano Magno terrae motus 511, 23. Iustiniane Codicis locis emendatus 468, 45.
- Iustinianus II. Rhinotmetes Imp. Chersonem relegatus 104, 2.
- S. Iustinus Martyr illustratus 463, 22. a Ioanne Langio perperam veras 437, 42.
- K* et *β* confusa 107, 2.
- Καγεσοῦν* locus ad Taurum montem 215, 19.
- Καθαιρεσις* et *καθαιρεῖν*, quid proprietatem scriptores ecclesiasticos 451, 31. καθαιρεσις in poliorcetica veterum significare radus, partes murorum decussas 452, 15.
- Καθαιρετικά*, sc. γράμματα, quid

- 451, 40. errores quorundam in hac voce *ibid.* 41.  
 \* *Καθαιρετικῶς* 452, 5.  
*Καθιστάω* similesque formae potius adhibentur a Graecis mediis aevi quam *καθίστημαι* 514, 4.  
 \* *Καθυπομένω* 420, 11.  
*Καλ* et *γε* a librariis confusa 208, 4. *καλ* et *κατὰ* 505, 15. *καλ* (ut credendum est) et *σὺν* 244, 19. *καλ τὰ* et *κατὰ* 413, 44. *καλ ταῦτα* perperam scriptum pro *κατ'* *αὐτῶν* 206, 22. *καλ ὡς* et *ὡς καλ* permutata 11, 2.  
*Κανυοτομεῖν* fortasse mutandum in *καρποτομεῖν* 189, 8.  
*κατὰ καιρὸν*, 1.) *opportune*, 2.) *singuinis temporibus* 490, 25. errores interpretum in vertenda hoc locutione 491, 2.  
*Κακὰ* et *κατὰ* confusa 505, 44.  
*Κακοφαγία* apud Graecos triplici significazione, quarum unam duntat Lexicographi exposuerunt 493, 9. num speciatim denotet peccatum interioris *ibid.* 41.  
*Καλοπλαράτος* 195, 3.  
*τὰ Καλούδια* locus ad Taurum montem 250, 20.  
*Καρινιαία αὐθάλη*, *κόνις*, *τέψα* 445, 39.  
*Καρινοβίγλια* quid 188, 5.  
*Κανίσια, dona* 196, 14. Conf. *Ducang. Glossar.* I. 575. A.  
*Nicolae Karamsin*, ut poëta summus, ita historiae scriptor egregius XXVI, 2.  
*Καρτερικὸς*, 1.) abstinens, 2.) patiens, 3.) intrepidus, animosus 421, 44. 422, 9. 15. inde deductae voces in Lexicis omisssas *\*καρτερότητης* et *\*καρτερόψυχος* 422, 21. De eodem vocabulo ita habet *Glossarium ms.*: Οὐχὶ ὁ μηδὲν ἔχων, εἰτα βούλομενος κτασθεῖ, καρτερικὸς, μὴ δυνάμενος ἀλλ᾽ ὁ δυνάμενος μὲν, μὴ βούλομενος δέ.  
 † *Καρτεροψυχία* 422, 25.  
*Κατὰ* praepositio confusa cum *καὶ* 505, 15. cum *καὶ* *ι**bud.* 44. cum *κάτω* 506, 1. cum *μετὰ* *ibid.* 5. *κατὰ* et *καὶ τὰ* permutata 413, 44. praepositioni *κατὰ* subiectae voces saepe depravatae 462, 13. *κατὰ* perperam coaluit cum voce sequente 506, 27. perperam diuersa a

- voce sequente *ibid.* 32. post *κατὰ* genitivus et accusativus confusi 462, 24. *κατ'* *αὐτῶν* legendum, pro *καὶ ταῦτα* 206, 22. *κατὰ* pronomi personali iuncta vim possessivi assumit 462, 29. ita *οἱ καθ'* *ημᾶς, nostri*, hoc est *Christiani* 463, 17. *οἱ καθ'* *ημᾶς λόγος* apud scriptores ecclesiasticos *religio Christiana* *ibid.* 31. *τὸ κατὰ τὸν κιληρονόμοντος* quid significet *ibid.* 6. *κατὰ καιρὸν* significatio dupli 490, 25. errores interpretum in hac voce 491, 2.  
*Καταγωνίζεσθαι*, quo casu construatur a Leone Diacono 104, 14.  
 \* *Καταδινέομαι* pro *καταδινάομαι* 12, 13.  
 \* *Καταισχυνθῆντες* vox nihili 503, 17.  
*Κατακλυσμὸν* alterum se videre cederunt Cplitani, imbre ingenti defluente 69, 18.  
*Κατάκοκοι* ὄντες fortasse legendum pro *κατακοπιῶντες* 192, 16. 514, 28.  
*Καταλαμβάνω, advenio* 251, 16.  
*Καταλήλους* scribendum in loco S. Athanasii, non *κατ'* *ἀλλήλους* 506, 32.  
*Καταμυμάνειν* fort. *καταμυκάμενοι* 56, 20.  
 \* *Κατασκαθίζω, gladio concido* 137, 9. eius verbi auctoritates 480, 11.  
*Καταστέλλων* perperam scriptum pro *καταστέλλων* 79, 3.  
*Καταστρεφίζω* et *καταστρηφίζω* distinguenda 478, 17.  
*Καταστρεφόμενοι* apud Leonem Diaconum minus bene pro *καταστρεψάμενοι* 61, 19.  
 \* *Κατασφαλμα* vox nihili, pro qua scribendum *κατὰ σφάλμα* 506, 30.  
*Κατηρειπωμένα* Palladio restitutum 433, 11.  
 \* *Κατοχυρόω, communio*: auctoritates huius verbi 440, 15.  
*Καττών, machinor, struo, frequens* apud Patres saeculi Theodosiani 406, 4.  
*Κάτω* et *κατὰ* confusa 506, 1. *οἱ Κείμενοι, vita functi* 119, 15.  
*Κέρκιτα, circae, circitationes* XXI, 5. (vid. *Ducang. Glossar. Graec.* I. 639. B.).  
*Κλεισοῦσαι* quid 474, 10. unde di-